forma eletrônica, nº 2/2022 (Processo nº 21.0.000011739-8), que tem por objeto a
contratação de serviços de vigilância e segurança armada, na escala 12X36 noturna, para
o Ed. Ialba Luza, em Goiânia. Empresa vencedora: IPANEMA SEGURANÇA LTDA (CNPJ n°
03.601.036/0002-08), no valor anual de R$ 128.334,48 (cento e vinte e oito mil, trezentos
e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos). Data da homologação: 04/02/2022. Os
autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia-GO, 4 de fevereiro de 2022.
GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO

Secretária de Administração e Orçamento